



WIK.ZP.271.52.2024

### Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywne dostawy papieru do drukarek, segregatorów oraz innego asortymentu na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych w I połowie 2024 roku

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

#### Pytanie 1

Proszę o podanie szczegółów dotyczących pozycji:

- 1) poz. 18 oraz poz.19 - kostka biurowa biała - proszę o podanie ilości kartek w kostce;
- 2) poz. 26 - ołówek HB/2B bez gumki - są to dwa różne produkty, proszę o dokładne określenie produktu.
- 3) poz. 134 oraz poz. 135 - bristol biały oraz kolorowy - proszę o podanie formatu oraz gramatury papieru
- 4) poz. 63 - koperty samoklejące duże c-4 poszerzane jaki kolor biały czy brązowy?
- 5) Proszę o podanie szczegółów dotyczących poz. 24, 25, 47, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 144 - "należy podać cenę jednostkową netto za sztukę"?
  - a) poz.24 - 1szt pojedyncza czy 1op (1000 szt);
  - b) poz.25 - 1 szt pojedyncza czy 1op (100 szt)
  - c) poz.47 - 1 sztuka pojedyncza przekładki czy 1 opakowanie 100 szt.
  - d) poz. 51, 52, 53, 54, 59, 60 - 1sztuka pojedyncza czy 1 opakowanie 100 szt
  - e) poz.144 - jeden nabój czy 1 opakowanie (5szt) naboju.

#### Odpowiedź:

- 1) poz. 18 oraz poz. 19 - kostka biurowa biała – 400 kartek w kostce;
- 2) poz. 26 - ołówek HB/2B bez gumki – ołówek 2B;
- 3) poz. 134 oraz poz. 135 - bristol biały oraz kolorowy – format A4, gramatura min. 200 g/m2
- 4) poz. 63 - koperty samoklejące duże c-4 poszerzane – kolor biały;
- 5) poz. 24, 25, 47, 51, 52, 53, 54, 59, 60, 144 – należy podać cenę jednostkową netto za sztukę:  
a i b) poz. 24, 25 – cena jednostkowa za sztukę opakowania o pojemności 1000 i 100 szt,

- c) poz. 47 – cena za sztukę przekładki,
- d) poz. 51, 52, 53, 54, 59, 60 – cena za sztukę opakowania o poj. 100 szt,
- e) poz. 144 – cena za opakowanie o poj. 5 szt.

## **Pytanie 2**

Z uwagi na nadchodzące święto 15.08, w wielu firmach rozpoczynają się długie weekendy i przerwa urlopową. Zwracamy się z serdeczną prośbą o zmianę terminu składania ofert i przesunięcie jej o kilka dni, chociaż na 20.08. Będzie to miało pozytywny wpływ na konkurencyjność ofert, więcej firm będzie mogło wziąć udział w postępowaniu przygotowanym przez Państwa, a wydłużony czas umożliwi rzetelną kalkulację cenową.

## **Odpowiedź**

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy i działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień **20 sierpnia 2024 roku**. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Zmodyfikowana SWZ i ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Z up. Burmistrza  
**Tomasz Koralewski**  
*Kierownik Referatu Zamówień Publicznych*  
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym